[image: image3.jpg]

	闽高安监〔2013〕60号

[image: image1.jpg]BRERRLRRAT

关于开展全省高速公路运营单位安全生产
标准化达标考评工作的通知
各运营管理分公司，股份公司、省养护公司、经营开发公司、信息科技公司：

根据交通运输部制定并印发的《交通运输企业安全生产标准化考评管理办法和达标考评指标》和福建省交通运输厅《关于深入开展企业安全生产标准化建设的实施意见》（闽交安〔2012〕31号）精神，结合我省高速公路运营管理实际，经研究，在全省高速公路系统开展创建安全生产标准化达标活动。现将制定的《福建省高速公路运营单位安全生产标准化达标考评管理办法》（试行）及配套的《福建省高速公路运营管理企业安全生产达标考评指标》（试行）印发给你们，请按照考评办法和指标要求进行细化，并依据相关管理办法（相关管理办法可到省交通运输厅门户网站内的“企业安全生产标准化专栏”内下载）做好申报及迎检工作，以全面提升高速公路运营安全生产标准化工作水平。

[image: image2.png]

福建省高速公路有限责任公司2013年9月23日

抄送：本公司领导，办公室、人教处、党办、财务处、收费处、养护处、路政处、管理处、监控中心。

福建省高速公路有限责任公司办公室         2013年9月23日印发